— Pen
tru împachetare socotesc numai chel-

— — tuielile mele. — —
Preparaţie îngrijită, artistică, în formă
— naturală, lucru trainic, preţuri —

— — moderate! — —

Publicaţiune.
A 28-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă

5°/o internă din 1894 împrumutul de
lei 6.500,000 se va efectua în ziua de
1/14 Martie 1908, la orele 10 a. m.în sala
speciala a Ministerului de Finanţe, conform
dispoziţiunilor stabilite prin regulamentul
publicat în » Monitorul Oficial « Nr. 245 din
7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
în valoare nominală de Lei 40.500 în pro
porţia următoare :